2026年１月9日

各位

会社名  コロンビア・ワークス株式会社

代表者名 代表取締役 中内 準

（コード番号：146A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 水山 直也

（TEL．03－6427－1562）

株式会社 IR Agentsから取材ノート公開のお知らせ

 人が本当に求めている街づくりを目指し、テーマ型不動産開発を展開するコロンビア・ワークス株式会社

（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：中内 準）は、株式会社 IR Agentsより取材を受け、その取材ノートが

公開されましたので下記の通りお知らせいたします。

発行 株式会社 IR Agents

レポート https://ir-agents.com/media/2025/12/30/146a-20251216/

■株式会社 IR Agentsについて

株式会社IR Agentsは、上場企業および成長企業の企業価値を、投資家に正確かつ分かりやすく伝えること

を目的としたIRコミュニケーション企業です。代表取締役の関本圭吾氏は、機関投資家やアナリストとしての

経験を活かし、投資家視点に立った分析と発信を行っています。

企業への取材を通じて得られた情報を整理し、客観的な立場からレポートとして発行することで、投資家が

企業の方針や事業戦略をより深く理解できるよう支援しています。

取材は経験豊富なアナリストが担当し、1on1形式で経営陣の考えを丁寧に引き出します。発行前には内容

確認のプロセスを設け、公正性と信頼性を確保。また、記事やレポートの閲覧は会員制とし、情報の適切な

管理と企業の安心を重視しています。

IR Agentsは、投資家と企業の建設的な対話を促進し、資本市場における企業価値の正しい理解と評価の

実現に貢献します。

会社名：株式会社 IR Agents

HP：https://ir-agents.com/

所在地：〒104-0061 東京都中央区銀座1-12-4N&E BLD.７階

代表取締役：関本 圭吾

以上

https://ir-agents.com/media/2025/12/30/146a-20251216/
https://ir-agents.com/